
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІ сесія 

(І засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28 березня 2019 року         № 1275 

 

Про передачу необоротних активів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради № 51/01-11.2 від 21.03.2019 р., враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати основні засоби, що перебувають на балансі відділу культури, 

туризму та релігій міської ради, на баланс структурних підрозділів міської 

ради згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Захарківа О.М. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 

 



Додаток №1 

до рішення сесії міської ради 

№1275 від  28 березня 2019 року  

 

№ 

з/п 

Найменування 

об’єкта 

Інвентарний 

(номенклату

рний) номер 

Кількіс

ть 

(шт.) 

Балансо

ва 

вартість 

(грн.) 

Кому передається 

1 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610082-83 2 

100.00 

(50,00 

за 1 шт.) 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради (садочок 

«Сонечко») 

2 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610060-63 4 

204.00 

(51.00 

за 1 шт.) 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради  (ЗОШ №2) 

3 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610021-22 2 

100.00 

(50.00 

за 1 шт.) 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради (ЦДЮТ) 

4 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610017 1 50.00 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради (садочок 

«Сонечко») 

5 Світильник 1136500 1 102.00 

Відділ з питань 

цивільного захисту 

населення, взаємодії з 

правоохоронними 

органами, мобілізаційної 

роботи. 

6 

Стелаж 

односторонній/

залізн. 

1136006 1 27.00 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради 

7 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610042-44 3 

252.00 

(84.00 

за 1 шт.) 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради 

8 

Стелаж 

односторонній/

дерев. 

1136001 1 96.25 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради 

9 

Стелаж 

односторонній/

дерев. 

1136129 1 96.00 

Фінансове управління 

Бережанської міської 

ради 

10 

Стелаж 

двосторонній/ 

дерев. 

10610065-66 2 

102.00 

(51.00 

за 1 шт.) 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради (ЦДЮТ) 

11 

Стелаж  

односторон. 

з/дерев. 

1061011 1 50.00 

Відділ ведення 

державного реєстру 

виборців Бережанської 

міської ради 

12 Світильник 1136114 1 28.00 
Апарат Бережанської 

міської ради 

 

 

Секретар міської ради      Петро ГОНЧАР 


